
UCHWAŁA NR XXVIII/258/2016
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) w związku z art.8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w Gminie Karczew, w miejscowości Otwock 
Mały, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 655/1, 820/11 i 914, która rozpoczyna się od drogi 
gminnej nr 271720W (ul. Częstochowska) i biegnie w kierunku północno-wschodnim do rzeki Jagodzianki, 
nadaje się nazwę Zacisze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 11107


		2016-12-09T14:02:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




